UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO

MATHEUS DA SILVA MOURA

LEA MARIA DUARTE LEITE

ANDREZA DE MELO SILVA

LEA MARIA DUARTE LEITE

WODSON DE SOUZA ARAGAO

JOSE IDELVANIO MENEZES

LEA MARIA DUARTE LEITE

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

SHEILA TATIANE DOS SANTOS

LEA MARIA DUARTE LEITE

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

WODSON DE SOUZA ARAGAO

ELINALDO CANDIDO SANTANA

LEA MARIA DUARTE LEITE

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

LEA MARIA DUARTE LEITE

CARGO

COORDENADOR I

ASSESSORA ESPECIAL

COORDENADOR I

ASSESSORA ESPECIAL

DIRETOR llI

COORDENADOR I

ASSESSORA ESPECIAL

CHEFE Il

DIRETORA CHEFE DE GABINETE

ASSESSORA ESPECIAL

CHEFE Il

DIRETOR llI

MOTORISTA

ASSESSORA ESPECIAL

CHEFE Il

ASSESSORA ESPECIAL

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR
RELATORIO DAS DIARIAS CONCEDIDAS EM MAIO/2022

DATA INICIAL DATA FINAL QUANT

04/05/2022

05/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

11/05/2022

12/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

07/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

11/05/2022

12/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

1

1,5

DESTINO

ITAPORANGA D'AJUDA-
SE

FREI PAULO-SE

ITABAIANINHA-SE

ITABAIANA-SE

ITABAIANINHA-SE

SIMAO DIAS-SE

ESTANCIA-SE

MACAMBIRA-SE

MACAMBIRA-SE

ITABAIANA-SE

ITABAIANA-SE

ITABAIANA-SE

ITABAIANA-SE

CAMPO DO BRITO-SE

ITABAIANA-SE

SAO CRISTOVAO-SE
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OBJETIVO

Produgdo de imagens para o relatério fotografico do Prodetur

Mapeamento de estabelecimentos e cooperativas locais

Participar em uma FAMTUR

Mapeamento de estabelecimentos e cooperativas locais

Participar em uma FAMTUR

Acompanha o Secretario em reunides no municipio de Simao
Dias/Se

Mapeamento de estabelecimentos e cooperativas locais

Realizar visita técnica e participar de reunido para tratativas da
Rota da Farinha

Participar de reunido técnica sobre a Rota da Farinha

Mapeamento de estabelecimentos e cooperativas locais

Realizar visita técnica juntamente com a EMBRAPA/AL referente
ao Projeto Paisagens Alimentares

Realizar visita técnica juntamente com a EMBRAPA/AL referente
ao Projeto Paisagens Alimentares

Realizar visita técnica juntamente com a EMBRAPA/AL referente
ao Projeto Paisagens Alimentares

Mapeamento de estabelecimentos e cooperativas locais

Realizar visita técnica juntamente com a EMBRAPA/AL referente
ao Projeto Paisagens Alimentares

Mapeamento de estabelecimentos e cooperativas locais

VALOR UNIT
RS 25,00
RS 25,00
RS 50,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 20,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00

VALOR TOTAL
RS 25,00
RS 25,00
RS 75,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 20,00
RS 25,00
RS 25,00
RS 25,00



UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO

RAQUEL MELO DE AZEVEDO

JOSE SALES NETO

MATHEUS DA SILVA MOURA

VERUSKA FIGUEIREDO CHAVES

ANDREZA DE MELO SILVA

JOSE SALES NETO

MATHEUS DA SILVA MOURA

RUBIA NASCIMENTO HORA

VERUSKA FIGUEIREDO CHAVES

WALESKA DE SA SANTOS CARVALHO

CARGO

CHEFE Il

SECRETARIO ESTADUAL

COORDENADOR I

GERENTE DE FEIRAS E
MARKETING

COORDENADOR I

SECRETARIO ESTADUAL

COORDENADOR I

CHEFE |

GERENTE DE FEIRAS E
MARKETING

COORDENADOR I

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR
RELATORIO DAS DIARIAS CONCEDIDAS EM MAIO/2022

DATA INICIAL DATA FINAL QUANT

20/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

20/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

29/05/2022

28/08/2022

29/05/2022

29/05/2022

29/05/2022

29/05/2022

DESTINO

1 SAO CRISTOVAO-SE

1  BELO HORIZONTE-MG

1  BELO HORIZONTE-MG

1 BELO HORIZONTE-MG

4 BALNEARIO CAMBORIU-:
SC

3 SAO PAULO-SP

4 BALNEARIO CAMBORIU-:
SC

4 BALNEARIO CAMBORIU-:
SC

4 BALNEARIO CAMBORIU-:
SC

4 BALNEARIO CAMBORIU-:
SC

TOTAL MENSAL
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OBJETIVO

Realizar visita técnica juntamente com a EMBRAPA/AL referente
ao Projeto Paisagens Alimentares

Participar de evento da Companhia Aérea Azul

Acompanhar o Secretario em evento da Companhia Aérea Azul em

Belo Horizonte/MG

Acompanhar o Secretario em evento da Companhia Aérea Azul em

Belo Horizonte/MG
Participar na representagdo da SETUR na 272 BNT Mercosul em
Balnedrio Camboriti/SC

Participar de evento da ABIH

Participar na representagdo da SETUR na 272 BNT Mercosul em
Balnedrio Camboriti/SC
Participar na representagdo da SETUR na 272 BNT Mercosul em
Balnedrio Camboriti/SC
Participar na representagdo da SETUR na 272 BNT Mercosul em
Balnedrio Camboriti/SC
Participar na representagdo da SETUR na 272 BNT Mercosul em
Balnedrio Camboriti/SC

VALOR UNIT
RS 25,00
RS 350,00
RS 350,00
RS 350,00
RS 280,00
RS 350,00
RS 280,00
RS 280,00
RS 220,00
RS 280,00

VALOR TOTAL

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

R$

25,00

350,00

350,00

350,00

1.120,00

1.050,00

1.120,00

1.120,00

880,00

1.120,00

7.930,00



